г.Ростов-на-Дону:
Ул. Каширская 11/55
Т.к. (863) 297-20-79, 297-20-18
e-mail: it-rostov@e4u.ru
г. СТАВРОПОЛЬ
Ул. Заводская 11
Т.ф.: (8652) 28-10-36, т.к. 49-04-36
 e-mail: it-stavropol@e4u.ru

08ME, V5332-08ME, V5332-08ME, V5332-10ME, V5342-15ME- для любых напряжений
катушки.
Условное обозначение :
1 2 3 4 5 6  7 8 9
V 5 3 1 1 E2 -- 06 С
V 5 2 2 1 E2 -- 08 -- M
1 - серия пневмораспределителя
V: V-серия - соленоидный клапан
2 -
5: 5-канальный распределитель
3: 3-канальный распределитель
2: 2-канальный распределитель
3 -
2: 2-позиционный
3: 3-позиционный
4 - проходное сечение клапана
1: 1/8"
2: 1/2"
3: 3/8"
4: 1/2"
0: другой
5 - управление
1: одна катушка
2: две катушки
6 -
E1 - AC 110В
E2 - AC 220В
E3 - AC 380В
E4 - DC 24В
E5 - DC 12В
E6 - AC 36В
E7 - AC 24В
E8 - DC 110В
E9 - DC 48В
E10 - DC 36В
7 - присоединительный размер
06: 1/8
08: 1/4
10: 3/8
15: 1/2
8 - дополнение
не заполнено - DIN-коннектор
F - свободные выводы
A - пневмоуправление
T - нормально закрытый
С - с закрытым центром
P - с центром под давлением
E - центр с открытым сбросом
9 -
M - NAMUR